
Cenové  ujednání  pro rok 2024 č í slo smlouvy 2903/00 - Mateřská š kola, Č s. exilu 670

Dodavatel:

Garant Konhol, spol, s r.o.
Suš ilova 658/7, 709 00, Ostí ava Mariamké  Hory
I č o:25350l6l DIČ : CZ25350161
Spole
č í slo

č nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Ks osfava, oddí l c, v| ož ka 9392
ú č fu/kód banky: 19635EZ90257 101100

odběr8tel, pří jemc€ fakturyi
Mateřská š kola, Ostrava - Poruba, Č s. Exilu 670, pří spěvková organizace
č s. Exilu 670, 7O8 00, Ostrava - Poruba
lČ o: 6l989I5l DlČ : Neplátce DPH
Č í slo ú č lu,kód banky: l649369309/08o0

l, Smluvní  skany sjednávají  toto ujednlání  o ceně tepe| né  energie a nosných mé dií  v souladu s ustanovení mi zát_
č .89D0| 2 Sb. v návaztosti na ziák. č .,458/2000 Sb,, z'é k. é , 52611990 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů  a
v souladu s Cenov} im rozhodnutí mi ERÚ ( dále ,, Cenové  roáodnutí  ERÚ" ).

2.Cena dodávané  a odebí rané  tepelné  energie a nosných mé dií  se sjednává v souladu s uzať enou smlouvou a je
její  nedí lnou souč ásti, V pŤ ipadě rozporu mezi obsahem tohoto Ujednání  o ceně a mezi obsahem §mlou\T má
přednost toto Ujednání  o c€ně.

3.ceBa tepelí lé  energie a nosné ho mé dia je kalkulovaná v souladu s ceno\ rým lozhodnutí m ERli jako cena
předběátá fulánovarrá) pro období  od 01.ledna 2024 do 3l,prosince 2024.

4.Cena za tepelnou energií  pro vytáPění  a pro pří pravu teplé  Yody se ú č fuje formou ví ceslož kové  ceny, piič emž
proměnná §loŽka je stanovena podle skuteč ně odebrarré ho nnož stvi ve !"ýš i 573,78 Kč /GJ (bez DPřI ) a stÁIá
s| ož ka je stanovena podle tepelné ho výkonu 0,05914 MW, ve výš i 333,250 Kč /kwm t j. 236 500,80 Kč / ř a
měsič ní  stálá platba t9 708,40 Kč  (bez DPH).
K cenám uvedeným v tomto cenoYé m ujednánl bude uplatněno DPH dle ú č inných právní ch předpisů  ve výš i
I27o a je uvedeno v Platební m kalendáři o poskytování  záloh. TE je měřená v GJ a její  piopoč et na kWh je dle
vzorce l GJ =  l /  3,6* 1000 kwh viz odběrov.ý diagram narok2024.

5,ZaŤ azení  odběmé ho mí sta do pří sluš né  sazby je uvedeno v Odběrové m diagramu.

6.Dodavatel sí  yybrazuje právo jednostraí ně aněnit předběž nou cenu tŤ elné  en§€ie v těchto pňpadech:
a) Dojde-li ke arrěně obecně závazných předpisů , které  mají  vliv na c€í lu t€pelné  €norgie, a to s ] tč innoš i

ke dni vzní ku těchto ztrěn, nobo kdykoliv později , nebo
b) Dojde-ti ke změně v,ýš e oprávněných nákladů  spojených s rrýrobou tepelné  energie, č i j iných

oprávněných nákladů  kalkulovaných v předběfué  ceně tepelné  energie.

Dodavatel je povioen pí §emně oalámit odběrateli změnu předběž né  ceny uejmé ně 14 dnů  před ú č iDnosti Zněny
ceny. V oznámeni dodavátel uvede poč átek ú č innosti aněny ceny a dů Yody, pí o ktelé  přoYádí  zí něnu předběž né
ceny tepelné  enelgie. V pří padě, ž 9 odběratel nesouhlasí  s nově ozniimenou předběž nou cenou tepelné  energie, je
opráYněn podat návrh í a rozhodnutí  o ceně dotč ené mu olgánu státní  §Právy - Enefg€tické mu regulač ní mu
ú řadu. Do doby vydání  pravomocné ho roáodnutí  o ceně je odběratel povin9n platit za dodávklu tepe]né  eneŤ gie
pledběž nou cenu ve wýš i dodavatelem nově oznámené , a to poč inaje dnem ú č innosti nové  ceny. v Pří padě, ž e
dotč ený orgán státní  spIá\T vydá roáodnutí , ve které m bude uvedena předběž ná cena j iná, než  nově oaám€ná,
brrde takto stanovena přodbé ž lá c€na ú č inná poč inaje pí ávní  mocí  dané ho roáodnut{  o ceně, pŤ ič €mž  smlu\Ti
strany jsou povinny prové st vájemné  vyrovnání  pohledávek za obdobi od ú č innosti nově ozú mené  ceDy do
právní  mocí  roáodnuti o ceně, ato do l5 dnů  od data doruč ení  pmvomocné ho roáodnutí  o ceně dodavateli.

7.v pří padě prodlení  odběratele § ú hradou které hokoliv daňové ho dokladu ( faktury, opravné ho daňové ho
dokladu) } ystavené ho dodavatelem dle smlouvy, se odběratel zAvaz\ j? ZQlatt dodavatel smluYní  pokufu ve
výš i 0,050%  z dlubé  ěástky zakú dý 7^ poč atý den prodlení .



8,Po skonČ errí  pří sluŠ né ho kalndářní ho roku, nejpozději vš ak do 28.2. následují cí ho kalendářní ho roku,dodaJatel zkalkuluje v souladu s,platnými pravnimi pieapi"y výslednou cenu" tepelné  * -gi" aJ* e
v uplyruté m roc, Na záktadě té to kalku]ac ódauat"l siaoovl ,ryrrtóanou celkovou cenu (ú platu) Ža dodávku
tŤ elné  enetgie za uPlYnulý kalendtí řn1 rok, Rozd1l mezi výslednou celkovou cenou a predb8áou Óenou tepehe
energie, \ yú Č tovanou za uplynutý kalendářní  rok, dodavatel odběrateli vytlč tuje daň;\ "ýrn dokladem(fa]áiáu;
ngbo opraYným daňovým dokladem. Bude-li áč twací  obclobí  kratš í  než  kalenaárni rot, ú uae aoaavatei 

----''
posfupovat pod]e tohoto Ujednáni o ceně oMobně. Fakfura bude splňovat vš echny náIež itosti daňové ho dokladudle ákona č . 235/2004 sb. ve zněni pozdějš í ch předpisů . Fakwa uuoe sptatna ooi+  * rt oa" an" nýárr"J'-
cé nové  ujednání  nsbývl plstnosti dnem po podpi§u obou smluvní ch strin a nrbý.vá tí č inno§ti od t. 1.2024.

V Ostravě l 5 .0l .2024

za dodaygtele:
Gamnt KonŤ ol, spol, s r,o.
Jiři Vávm, jednatel společ nosti

za odběratel:
za Mateřskou š kolu

3../ 'cž z7/z--z/a,or'.--nž ž í ,.,/ --Z/

Galant Kontrol, spol. § I . o., suš ilova ó58 /  7, 709 00 osbava - Mariánské  Hory, lČ o: 25350l 61
T eI .:  737 531 9l2, E - mail;  iiri,vawa@garantkontrol.cz.


